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SCHEDA DI VALUTAZIONE SENSORIALE 
N. 49 del 06/12/2017 

N. accettazione 20175713-002 
 

Az. Agricola "Villa Colonna"  
di Adele Giaconia 

Via Agrigento, 7 - 90141 -  Palermo (PA) 

Olio Monovarietale  

Santagatese 

Fruttato medio, di tipo erbaceo, con 

sentori di carciofo, mandorla e 

pomodoro. Note di piccante ed amaro 

di media intensità. Colore verde con 

riflessi gialli;  fluidità media.  Voto 7,4 

111555°°°   RRRAAASSSSSSEEEGGGNNNAAA   NNNAAAZZZIIIOOONNNAAALLLEEE      
OOOLLLIII      MMMOOONNNOOOVVVAAARRRIIIEEETTTAAALLLIII   

 

5,1

2,9

2,7

3,30,8

4,6

5,1

5,4

Fruttato

Erba/foglia

Mandorla

Carciofo

Pomodoro

Amaro

Piccante

Fluidità

 
 Scala valori 0-10 

Capo Panel ASSAM 
Dott.ssa Barbara Alfei 


